2

Российская Федерация
[image: image1.jpg]AUBHOTOPCK]

Администрация города Дивногорска

Красноярского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

___.___.2018
г. Дивногорск

                              №______

О   внесении   изменений    в     постановление    администрации

города Дивногорска от  26.05.2014 № 127п
«Об утверждении административного регламента
предоставления муниципальной услуги
«Предоставление разрешения на строительство»
(в редакции от 27.08.2014 № 190п, от 15.05.2015 № 80п,
от 02.07.2015 № 110п, от 26.02.2016 № 20п, от 02.08.2016 № 142п,
от 08.11.2016 № 208п, от 24.01.2017 № 23п, от 20.12.2017 № 243п, от 13.04.2018 № 51п)
В соответствии с Федеральным законом от 27.11.2017 № 355-ФЗ                «О внесении изменений в Федеральный закон «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», Федеральным законом от 29.07.2017 № 218-ФЗ «О публично-правовой компании по защите прав граждан - участников долевого строительства при несостоятельности (банкротстве) застройщиков и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», постановлением Правительства Красноярского края от 29.12.2017 № 816-п «Об установлении случая, при котором направление документов, необходимых для выдачи разрешения на строительство и разрешения на ввод объекта в эксплуатацию, осуществляется в электронной форме», руководствуясь ст. 43, ст. 53 Устава города Дивногорска

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Пункт 3.3.9 административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление разрешения на строительство», утвержденного постановлением администрации города Дивногорска от 26.05.2014 № 127п   (в редакции от 27.08.2014 № 190п, от 15.05.2015 № 80п,  от 02.07.2015 № 110п, от 26.02.2016 № 20п, от 02.08.2016 № 142п, от 08.11.2016 № 208п, от 24.01.2017 № 23п, от 20.12.2017 № 243п, от 13.04.2018 № 51п) изложить в новой редакции:
«3.3.9. Срок выполнения административной процедуры по рассмотрению заявления, направлению межведомственных запросов, принятию решения о предоставлении муниципальной услуги либо об отказе в ее предоставлении, выполняемой ответственным специалистом Учреждения – в течение 4 рабочих дней с даты поступления заявления ответственному исполнителю».

2. Постановление    подлежит   опубликованию  в   средствах    массовой информации и на официальном сайте администрации города Дивногорска в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
         3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы города Урупаху В. И.

Глава города

    Е. Е. Оль